河南省石油业商会
豫商石油函[2017]第 002 号

关于举办《加油站市场营销常识》培

训的通知

各会员单位：

为提升各会员单位加油站的经营水平以及综合管理能力，兹

定于 2017 年 11 月 4 日（星期六）在郑州光华大酒店二楼会议室

（宇宙厅），进行《加油站市场营销常识》课程培训。现将相关

事宜通知如下：

一、 培训对象

河南省石油业商会所有会员单位，以及各分会所有会员单

位，主要面向加油站中层以上管理人员。

二、 主办单位及授课讲师

（一）主办单位：河南省石油业商会

（二）授课讲师：王纪伟（研究生学历，加油站管理资深专

家，高级工程师）

三、 培训内容

（一）加油站市场营销常识

（二）案例分享:《直击痛点，靶向营销》

（三）讲师答疑解惑

四、培训时间及地点

培训时间：2017 年 11 月 4 日全天（11 月 3日下午 14:00 开

始报到）

培训地点：河南省郑州市光华大酒店，郑州市高新技术产业

开发区瑞达路 68 号（瑞达路与合欢街交叉口）

五、日程安排

时间 内容

11 月 3 日下午 14:00

至

11 月 4 日上午 8:20

报到

11月 4 日上午 8:30

至 12:00

营销概念讲述

营销环境讲述

营销趋势讲述

营销核心讲述

市场运作讲述

如何寻找出路

11月 4 日下午 13:30

至 17:00

案例分享

讲师答疑

自行返程

六、报名及联系人

河南省石油业商会秘书处

毛东哲：18838218388，晋升：17320192797，徐晓君：

15239439716

邮箱：hnshysh@126.com

七：其他

本次培训所有学员免收培训费。

本商会会员：提供培训当日自助午餐（会员单位限一人，理

事单位限两人，常务理事以上单位限四人）。住宿可由商会统一

安排或自行安排，费用自理。

非本商会会员：食宿均可由商会统一安排或自行安排，费用

自理！

附件：参加河南省石油业商会《加油站市场营销常识培训会》回执

mailto:hnshysh@126.com

附件：

参加河南省石油业商会《加油站市场营销常识培训会》回执

单位

会员类型
会长 常务副会长 副会长 秘书长
常务理事 理事 会员

序号 姓名 性别 职务/职称 电话 邮箱

1

2

3

4

住宿

要求

是否住宿：是 否 自行安排

标间： 间（298/晚含双早） 大床间： 间（298/晚含双早）

其他要求
说明：住宿要求一栏选择“是”仅限安排光华大酒店，其他住宿选项可参考周边酒店住宿价格自

行安排住宿。

本表复印转发有效，请按要求填写后拍照或扫描发送至商会邮箱：hnshysh@126.com

培训地点周边酒店住宿参考价格：
 静雅快捷酒店瑞达路店（距离培训地点大约 220 米）：郑州市高新区瑞达路 81 号，

158 元/晚（含双早） 电话 0371-86163777

 飞达商务酒店（距离培训地点大约 220 米）：郑州市高新区瑞达路 62 号，168 元/

晚（含双早） 电话 0371-60158888

 1+1 时尚酒店（距离培训地点大约 420 米）：郑州市高新区瑞达路 60号，138 元/

晚（不含双早） 电话 0371-67999788

 汉庭酒店郑州瑞达路店（距离培训地点大约 640 米）：郑州市高新区瑞达路 86 号，

180 元起/晚（不含双早） 电话 0371-55521177

 新如家快捷酒店郑州瑞达路店（距离培训地点大约 700 米）：郑州市高新区瑞达路

与玉兰街交叉口，128 元起/晚（不含双早） 电话 0371-53789666

 郑州 98 快捷酒店（距离培训地点大约 850 米）：郑州市高新区银屏路与合欢街交

叉口向南 100 米路西，110 元/晚（不含双早） 电话 0371-55905598

 汉庭酒店郑州冬青街店（距离培训地点大约 930 米）：郑州市高新区冬青街龙柏里

8号，180 元起/晚（不含双早） 电话 0371-53625999

以上酒店为培训地点较近的酒店，根据个人需要自行选择，自行安排住宿，特此说明！

mailto:hnshysh@126.com